
1.

2.

3.

2024 рік 2027 рік 2028 рік
(звіт) (план) (план)

4 7 8

0 0 0

108 108 108

0 0 0

219 150 150

0 0 0

77

5

0

0

108

0

0

0

150

0

6

108

1

Кількість підготовлених та реалізованих управлінських рішень у сфері ЖКГ, благоустро,
транспорту та інфраструктури

Організаційне, інформативно-аналітичне та матеріально технічне забезпечення
діяльності

Площа територій охоплених заходами з благоустрою (прибирання,
озеленення,освітлення,тощо)

Забезпечення надійного та безперебійного функціонування житлово-експлуатаційного
господарства

Підвищення рівня благоустрою

2

од.

3

га.

1

1.1

2

2.1

3

Додаток 2

До Інструкції з підготовки

бюджетних запитів місцевого бюджету

(пункт 3 розділу І)

Бюджетний запит на 2026 - 2028 роки загальний

(Форма 2026-1)

Відділ з питань житлово-комунального господарства, благоустрою,
розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної
ради 44432290 045150000012

(код за ЄДРПОУ)(код Типової відомчої класифікації
видатків та кредитування місцевого

бюджету)

(код бюджету)(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Мета діяльності головного розпорядника коштів місцевого бюджету

Звбезпечення виконання власних обов`язків та повноважень відділу житлово-комунального господарства, підвищення ефективності та надійності функціонування житлово-комунальних систем життєзабезпечення населення, поліпшення якості житлово-комунальних послуг

Цілі державної, регіональної та місцевої політик у відповідній сфері діяльності, формування та реалізацію яких забезпечує головний

розпорядник коштів місцевого бюджету та показники їх досягнення

2026 рік
Одиниця виміру

№
з/п

Найменування
2025 рік

(затверджено) (план)



35 25 25

0 0 0

7 5 5

0 0 0

100 100 100

4.

4.1

(грн)

2 3 4 6 9 10

131407327 45499000 123810600

1210160 0160 0111 5323899 8163750 8571950

5323899 8163750 8571950

0 0 0

0 0 0

1216011 6011 0610 14774474 1500000 1500000

100

0

3

0

25

5

0

0

25

100

77749997417461

7417461 7774999

0 0

0бюджет розвитку 0

Експлуатація та технічне обслуговування
житлового фонду 14204952 8918824

загальний фонд

спеціальний фонд

Керівництво і управління у відповідній сфері у
містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах

Видатки / надання кредитів на 2024 - 2028 роки за бюджетними програмами:

Розподіл видатків / надання кредитів на 2024 - 2028 роки за бюджетними програмами:

2027 рік2026 рік2025 рік2024 рік 2028 рік

Код
Функціональної

класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Типової

програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Найменування відповідального виконавця,
найменування бюджетної програми

згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків

та кредитування місцевого бюджету

(звіт) (затверджено) (план)(план) (план)

87

119458336117207923

5Відділ з питань житлово-комунального
господарства, благоустрою, розвитку
інфраструктури та транспорту Слобожанської
селищної ради

1

2

3

Номер цілі
державної,

регіональної та
місцевої
політик

5.1

Частка  житлових будинків охоплених плановим технічним обслуговуванням

Забезпечення належної та безперебійної роботи об`єктів комунального господарства

Заходи у сфері зв`язку, телекомунікацій та інформатики

Частка робочих місць, забезпечених  комп`ютерною технікою та програмним
забезпеченням

Кількість аварійних ситуацій на мережах водопостачання та водовідведення, що усуніті у
нормативні строки

відс.

відс.

од.

3.1

4

4.1

5



8987734 1500000 1500000

5786740 0 0

5786740 0 0

1216013 6013 0620 1911876 2027550 2128900

1521372 2027550 2128900

390504 0 0

390504 0 0

1216015 6015 0620 0 1050000 1102500

0 1050000 1102500

0 0 0

0 0 0

1216017 6017 0620 2975532 552300 579900

701532 552300 579900

2274000 0 0

2274000 0 0

1216020 6020 0620 3872375 5250000 5512500

8918824загальний фонд 5061400

09143552спеціальний фонд

09143552бюджет розвитку

19310004304958
Забезпечення діяльності
водопровідно-каналізаційного господарства

2416564 1931000загальний фонд

загальний фонд 1985000675996

0спеціальний фонд 184418

0184418бюджет розвиткуЗабезпечення функціонування підприємств,
установ та організацій, що виробляють,
виконують та/або надають житлово-комунальні
послуги 460000047815001

0спеціальний фонд 1888394

бюджет розвитку 01888394

1570186
Забезпечення надійної та безперебійної
експлуатації ліфтів 773500

загальний фонд 1570186773500

спеціальний фонд 0 0

00бюджет розвитку

1985000
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією
об`єктів житлово-комунального господарства 860414

2

3

3



3872375 5250000 5512500

0 0 0

0 0 0

1216030 6030 0620 29836866 23416650 19708350

24568452 23416650 19708350

5268414 0 0

5268414 0 0

1216071 6071 0640 876253 1050000 1102500

876253 1050000 1102500

0 0 0

0 0 0

1216091 6091 0640 55168278 0 0

0 0 0

55168278 0 0

0 0 0

1217130 7130 0421 110000 0 0

0 5879000

00

бюджет розвитку

Здійснення заходів із землеустрою1

29762638 31043990

01283147

01283147

10750001075000

10750001075000

00

00

7360500 5879000

00

7360500 5879000

загальний фонд

спеціальний фонд

бюджет розвитку

Відшкодування різниці між розміром ціни
(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її
виробництво, транспортування та постачання,
комунальні послуги, що затверджувалися або
погоджувалися рішенням місцевого органу
виконавчої влади та органу місцевого самовр

загальний фонд

спеціальний фонд

бюджет розвиткуПідготовка та реалізація публічних інвестиційних
проектів / програм публічних інвестицій за
рахунок коштів місцевого бюджету в галузі
житлово-комунального господарства

загальний фонд

спеціальний фонд

3

3

46000004781500

00

0 0

3104399031045785

загальний фонд

спеціальний фонд

бюджет розвитку

Організація благоустрою населених пунктів1



110000 0 0

0 0 0

0 0 0

1217330 7330 0490 348480 0 81000000

0 0 0

348480 0 81000000

0 0 81000000

1217413 7413 0451 454483 2100000 2205000

454483 2100000 2205000

0 0 0

0 0 0

1217461 7461 0456 6224171 0 0

6224171 0 0

0 0 0

0 0 0

1217520 7520 0460 181392 204750 215000

750000350000

0 0

00

50410004220000

50410004220000

00

00

195000195000

загальний фонд

спеціальний фонд

бюджет розвитку

Утримання та розвиток автомобільних доріг та
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів
місцевого бюджету

загальний фонд

спеціальний фонд

бюджет розвитку

Реалізація Національної програми інформатизації

1

5

00

00

00

52000000

00

52000000

52000000

350000 750000

загальний фонд

спеціальний фонд

бюджет розвиткуПідготовка та реалізація публічних інвестиційних
проектів / програм публічних інвестицій за
рахунок коштів місцевого бюджету в інших
секторах економічної діяльності

загальний фонд

спеціальний фонд

бюджет розвитку

Інші заходи у сфері автотранспорту

4

4



181392 204750 215000

0 0 0

0 0 0

1217670 7670 0490 9022944 0 0

0 0 0

9022944 0 0

9022944 0 0

1218110 8110 0320 172110 0 0

0 0 0

172110 0 0

0 0 0

1218230 8230 0380 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1218340 8340 0540 154194 184000 184000

020000

00

00

184000159300

загальний фонд

спеціальний фонд

Природоохоронні заходи за рахунок цільових
фондів

бюджет розвитку

0 0

3331033711792140

00

3331033711792140

3331033711792140

0 0

00

00

0 0бюджет розвитку

Інші заходи громадського порядку та безпеки 20000 0

спеціальний фонд

Внески до статутного капіталу суб`єктів
господарювання

бюджет розвитку

загальний фонд

загальний фонд

спеціальний фонд

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних
ситуацій та наслідків стихійного лиха

бюджет розвитку

1

2

1

195000 195000

0 0спеціальний фонд

загальний фонд

1



0 0 0

154194 184000 184000

0 0 0

1219730 9730 0180 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1219760 9760 0180 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1219770 9770 0180 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

131407327 45499000 123810600

52821663 45315000 42626600

78585664 184000 81184000

20000000 0

20000000 0

0 0

0 0

00

159300 184000

0 0

08647413

08647413

0 0

00

100000000

0 10000000

0 0

0 0

спеціальний фонд

загальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію
проектів співробітництва між територіальними
громадами

бюджет розвитку

загальний фонд

спеціальний фонд

спеціальний фонд

загальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту
і утримання автомобільних доріг загального
користування місцевого значення, вулиць і доріг
комунальної власності у населених пунктах

бюджет розвитку

бюджет розвитку

спеціальний фонд

загальний фонд

бюджет розвитку

Інші субвенції з місцевого бюджету

1

1

1

117207923 119458336

85396472 74884999

4457333731811451

УСЬОГО, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд, у тому числі:



22742602 0 81000000

4.2

4438933724291651

Пояснення щодо запропонованих змін у структурі видатків та надання кредитів за бюджетними програмами та впливу цих змін на

досягнення цілей державної, регіональної та місцевої  політик

Зміни у структурі видатків на плановий бюджетний період порівняно з поточним та попереднім бюджетним періодом не передбачається.

Вікторія КРЮЧКОВАКерівник установи —

головного розпорядника бюджетних коштів  (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

бюджет розвитку

(підпис)


